
Zarządzenie Nr 40 /2009 
Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek 

z dnia 20 maja 2009 r.  
 

w sprawie ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadania publicznego Gminy 
Czaplinek w zakresie Organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 2009 roku. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.            
z 2001r., Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003r. Nr 96, poz. 873  
z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXX/247/08 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 29 
października 2008 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Czaplinek z organizacjami 
pozarządowymi, osobami prawnymi i jednostkami organizacyjnymi, o których mowa w art. 3 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz.U. z 2003r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) na 2009 rok, zarządzam  
co następuje: 
 

§ 1 
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Czaplinek  
w zakresie Organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 2009 roku  
w brzmieniu określonym w załączniku do Zarządzenia. 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Turystyki i Promocji.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
        Załącznik do Zarządzenia Nr 40 /2009 
        Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek 
        z dnia 20 maja 2009r.  
 
 
Działając na podstawie art. 11 ust. 2 i art.. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.)  
 

Burmistrz Miasta i Gminy Czaplinek  
ogłasza  

 
otwarty konkurs ofert na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadań 
gminy w 2009 roku w zakresie Organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 
szkolnej z terenu Gminy Czaplinek.  
 
1. W ramach tego zadania przyjęto następujące zadania priorytetowe: 

a) zagospodarowanie czasu wolnego dzieciom i młodzieży pozostającym  
na czas wakacji w domach od  1 lipca 2009 r. do 31 sierpnia 2009 r.  

b) organizacja wypoczynku letniego w formie kolonii lub obozu sportowo – 
rekreacyjnego poza miejscem zamieszkania dla dzieci i młodzieży z terenu 
Gminy Czaplinek.  

  
2. Na realizację zadania w 2009 r. Gmina Czaplinek przeznaczy dotację w kwocie  
15.000 zł.  
 

Warunki i zasady składania ofert  
1. W konkursie ofert mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, które łącznie spełniają następujące warunki: 

a) zamierzają realizować zadanie na rzecz dzieci i młodzieży szkolnej, którzy  
są mieszkańcami Gminy Czaplinek, 

b) prowadzą działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem, 
c) dysponują odpowiednio wyszkoloną kadrą zdolną do realizacji zadania, 
d) dysponują pomieszczeniem i terenem wyposażonym w sprzęt umożliwiający 

realizację zadania (np. stoły, krzesła, sprzęt sportowy), 
e) przedstawią prawidłowo sporządzoną ofertę na obowiązującym formularzu. 
2. Ofertę należy przygotować na formularzu, którego wzór znajduje się  

w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 
2005 r. w sprawie wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru 
sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. z 2005 r. Nr 264, poz. 2207). 

3. Formularz, o którym mowa w pkt. 2 dostępny będzie na stronie www.czaplinek.pl,  
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w pokoju nr 3 a Urzędu Miasta i Gminy  
w Czaplinku.  

4. Do oferty należy dołączyć: 
a. kopię aktualnego statutu lub innego dokumentu zawierającego zakres 

działalności podmiotu oraz wskazujący organy uprawnione do 
reprezentowania; 

b. kopię aktualnego odpisu z właściwego rejestru potwierdzonego na każdej 
stronie za zgodność z oryginałem; 

 



c. sprawozdanie merytoryczne za 2008 rok podpisane przez osoby uprawnione do 
reprezentowania; 

d. sprawozdanie finansowe (bilans, rachunek zysków i strat, informacja 
dodatkowa) za 2008 rok; 

e. pisemne oświadczenie o nie zaleganiu z płatnościami na rzecz podmiotów 
publiczno – prawnych, ani wobec innych podmiotów; 

f. pisemne oświadczenie osób upoważnionych do składania oświadczeń woli  
w imieniu danego podmiotu, iż oferent nie działa w celu osiągnięcia zysku 

g. kopia zaświadczenia o zgłoszeniu placówki wypoczynku, wydanego przez 
kuratora oświaty właściwego ze względu na jej lokalizację, potwierdzona za 
zgodność z oryginałem przez osobę do tego uprawnioną. 

 
Termin składania ofert 

1.  Składanie ofert na realizację zadania następuje do 19 czerwca 2009 r. do godz. 
14.00. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu oferty do Urzędu Miasta i Gminy  
w Czaplinku.  

2. Oferty należy składać w zamkniętej kopercie, opatrzonej nazwą zadania,  
w Sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Czaplinku (pok. Nr 7), ul. Rynek 6, 78-550 
Czaplinek lub przesłać pocztą na podany wyżej adres.  

3. Każdy z oferentów może złożyć tylko jedną ofertę.  
4. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji.  
 

Zasady przyznawania dotacji 
1. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 26 czerwca 2009 r. 
2. Dokonując oceny ofert komisja opiniująca będzie stosowała następujące kryteria:  

a. zgodność projektu z zadaniem priorytetowym oraz z zadaniami statutowymi; 
b. wartość merytoryczna projektu – celowość, zakres rzeczowy; 
c. koszt realizacji projektu; 
d. wysokość udziału środków własnych organizacji oraz oczekiwana wysokość 

wsparcia finansowego; 
e. doświadczenie oferenta w realizacji zadania o podobnym charakterze oraz 

dotychczasowa współpraca organizacji z Gminą Czaplinek; 
f. możliwość realizacji zadania, w tym posiadane zasoby kadrowe i rzeczowe; 
g. atrakcyjność oferty programowej rozumiana w szczególności jako: 
- różnorodność zajęć, 
- dostosowanie zajęć do adresata wypoczynku, jego wieku, potrzeb rozwojowych, 
pochodzenia i środowiska rodzinnego, 
- wartość edukacyjna zajęć; 
h. wiarygodność oferenta (doświadczenie w organizowaniu czasu wolnego dla 

dzieci i młodzieży, rzetelność wykonania zadania i terminowość rozliczenia 
dotacji w latach ubiegłych) 

i. atrakcyjność miejsca realizacji wypoczynku, rozumiana w szczególności jako: 
- położenie geograficzne, 
- walory wypoczynkowe i krajoznawcze, 
- dostosowanie miejsca wypoczynku do oferty programowej. 

3. Nie będą rozpatrywane oferty złożone na drukach innych niż wskazane w niniejszym 
ogłoszeniu, niekompletne, złożone po terminie. 

4. Decyzję o wyborze organizacji, które uzyskają dotację oraz jej wysokość podejmie 
Burmistrz Miasta i Gminy Czaplinek po przedstawieniu przez komisję opiniującą 
oceny ofert.  

 



5. Decyzja o odrzuceniu oferty lub odmowa udzielenia dotacji jest ostateczna i nie 
przysługuje od niej odwołanie.  

6. Wysokość przyznanej dotacji może być niższa niż wnioskowana w ofercie. W takim 
przypadku oferent może negocjować zmniejszenie zakresu rzeczowego zadania lub 
wycofać swoją ofertę.  

7. Wyniki konkursu ogłasza się w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie 14 dni od 
dnia zakończenia postępowania konkursowego.  

8. Szczegółowe warunki realizacji, finansowania i rozliczenia zadania regulować będzie 
umowa zawarta pomiędzy Gminą Czaplinek, a organizacją, której oferta została 
wybrana. 

9. Środki na realizację zadania konkursowego przyznane z budżetu Gminy Czaplinek  
w postaci dotacji wyniosły w 2008 r. –  10.588 zł. 

 

 


